
 

 

UCHWAŁA NR 642/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 

655, 1079 i 1283) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 2 i § 18a pkt 1 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok 

zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą  

Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r. 

i uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Finansów 

w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych, § 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji 

oraz płatności wykorzystanych  niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 438 zł w zadaniu 

pn.: „Wpływy z tytułu zwrotu dotacji przeznaczonej na zlecenie i prowadzenie niepublicznych ośrodków 

adopcyjnych”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2700 – Środki na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 44.597 zł w zadaniu pn.: 

„Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy”. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 45.035 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2631



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2631



Załącznik do uchwały Nr 642/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 1 552 377 1 507 342 

ZADANIA WŁASNE 1 533 935 1 488 900 

DEPARTAMENT FINANSÓW 438 1 400 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 400 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 1 400 000 

  4810 Rezerwy 0 1 400 000 

Razem 0 1 400 000 

  w tym:   

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na współpracę z 

uczelniami wyższymi 
0 250 000 

  4810 Rezerwy 0 250 000 

Razem 0 250 000 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 1 150 000 

  4810 Rezerwy 0 1 150 000 

Razem 0 1 150 000 

855   RODZINA 438 0 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 438 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

438 0 

Razem 438 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2631



 

  
Wydatki z tytułu zwrotu dotacji przeznaczonej na zlecenie 

i prowadzenie niepublicznych ośrodków adopcyjnych 
438 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

438 0 

Razem 438 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 15 000 15 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 000 15 000 

 60095  Pozostała działalność 15 000 15 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 15 000 

Razem 15 000 15 000 

  w tym:   

  
Działania informacyjne dotyczące kolejowych przewozów 

pasażerskich, audyty, ekspertyzy, analizy ekonomiczne 
0 15 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 

Razem 0 15 000 

  Opłaty notarialne i skarbowe 15 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 

Razem 15 000 0 

DEPARTAMENT PROMOCJI  500 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500 500 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500 500 

  4090 Honoraria 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 500 

Razem 500 500 

  w tym:   

  Wydatki związane z promocją rolnictwa 500 500 

  4090 Honoraria 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 500 

Razem  500 500 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 250 000 23 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2631



 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 250 000 23 100 

 75095  Pozostała działalność 250 000 23 100 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
250 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 23 100 

Razem 250 000 23 100 

  w tym:   

  

Współpraca z Politechniką Łódzką w zakresie 

wzmocnienia komercjalizacji jednostek naukowo - 

badawczych oraz monitorowania procesów gospodarczych 

na obszarze województwa łódzkiego 

250 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
250 000 0 

Razem  250 000 0 

  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
0 23 100 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 23 100 

Razem  0 23 100 

DEPARTAMENT KULTURY 1 173 100 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 173 100 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 173 100 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
60 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
1 113 100 0 

Razem 1 173 100 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Łódzkiego Domu 

Kultury 
60 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2631



 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
60 000 0 

Razem  60 000 0 

  
Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 

organizację inscenizacji historycznych 
590 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
590 000 0 

Razem  590 000 0 

  
Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 

upowszechnianie kultury ludowej poprzez organizację 

wydarzenia związanego ze świętem plonów 
500 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
500 000 0 

Razem  500 000 0 

  
Dotacja celowa na zapewnienie pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
23 100 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
23 100 0 

Razem  23 100 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 94 897 50 300 

Jednostki szkolnictwa 94 897 50 300 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 300 35 300 

 80116  Szkoły policealne 20 000 30 261 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 20 000 30 261 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 5 300 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 20 000 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 4 961 

Razem  20 000 30 261 

  
w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2631



 

  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 0 5 300 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 5 300 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 5 300 

Razem  0 5 300 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
0 1 458 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 1 458 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 1 458 

Razem  0 1 458 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
20 000 23 503 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 20 000 23 503 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 20 000 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 3 503 

Razem  20 000 23 503 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
13 300 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 300 0 

  4260 Zakup energii 13 300 0 

Razem  13 300 0 

  
w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
13 300 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 300 0 

  4260 Zakup energii 13 300 0 

Razem  13 300 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 2 000 2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2631



 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 2 000 

  4220 Zakup środków żywności 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

Razem  2 000 2 000 

  
w tym:   

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Rogowcu 
2 000 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 2 000 

  4220 Zakup środków żywności 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

Razem  2 000 2 000 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 3 039 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 3 039 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 3 039 

Razem  0 3 039 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
0 2 253 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 2 253 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 253 

Razem  0 2 253 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Rogowcu 
0 297 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 297 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 297 

Razem  0 297 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
0 489 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 489 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2631



 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 489 

Razem  0 489 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 59 597 15 000 

 85410  Internaty i bursy szkolne 15 000 15 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 15 000 15 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 15 000 

Razem  15 000 15 000 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
15 000 15 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 15 000 15 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 15 000 

Razem  15 000 15 000 

 85495  Pozostała działalność 44 597 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

44 597 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 035 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
148 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 35 392 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 022 0 

Razem  44 597 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2631



 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
35 392 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

35 392 0 

  4270 Zakup usług remontowych 35 392 0 

Razem  35 392 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
9 205 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

9 205 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 035 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
148 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 022 0 

Razem  9 205 0 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
18 442 18 442 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH 
18 442 18 442 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 18 442 18 442 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 18 442 18 442 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2631



 

  2008 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

11 735 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

6 707 0 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0 11 735 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0 6 707 

Razem 18 442 18 442 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Realizacja Planu Działania Jednostki Regionalnej KSOW 

Województwa Łódzkiego 
18 442 18 442 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2631



 

  2008 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

11 735 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

6 707 0 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0 11 735 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0 6 707 

Razem  18 442 18 442 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2631


		2023-03-28T12:28:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




